
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 

a zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. 

 
 

U S N E S E N Í 

ze 16. schůze Rady městského obvodu Ústí nad Labem – město konané dne 2. září 2019 

 

usnesení č. 229/16R/19 

Schválení programu 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město 

schvaluje 

program jednání 16. schůze RMO ÚL – město. 

 

usnesení č. 230 /16R/19 

1/1 

Kontrola plnění usnesení, která byla přijata na 11. schůzi RMO Ústí nad Labem – město a 

kontrola plnění rozpracovaných usnesení ze starších schůzí RMO Ústí nad Labem – město 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) bere na vědomí 

informaci o plnění usnesení přijatých na 11. schůzi RMO Ústí nad Labem – město 

a informaci o plnění rozpracovaných usnesení ze starších schůzí RMO Ústí nad Labem – 

město, 

(b) ukládá 

Mgr. Kaliničové, tajemnici ÚMO Ústí nad Labem – město, informovat Radu MO Ústí 

nad Labem – město na její nejbližší schůzi o vývoji v plnění rozpracovaných usnesení. 

 

usnesení č. 231/16R/19 

2/1 

Plnění rozpočtu MO Ústí nad Labem – město k 30. 6. 2019 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) bere na vědomí 

předložený materiál dle důvodové zprávy o čerpání rozpočtu a plnění plánu VHČ MO ÚL – 

město k 30. 06. 2019, 

(b) ukládá  

Mgr. Haně Štrymplové, starostce MO Ústí nad Labem – město, předložit tento materiál, 

doplněný o aktuální stav, k projednání na 6. zasedání  ZMO Ústí nad Labem – město, které se 

bude konat dne 18. září 2019.  

 

usnesení č. 232/16R/19 

2/2 

Stav pohledávek k 30. 6. 2019 a k 31. 7. 2019 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) bere  na vědomí 

předložený materiál dle důvodové zprávy o stavu pohledávek MO Ústí nad Labem – město 

k 30. 06. 2019 a k 31. 7. 2019, 

 



 2 

(b) ukládá 

Mgr. Haně Štrymplové, starostce MO Ústí nad Labem – město předložit tento materiál  

na 6. zasedání ZMO ÚL - město, které se uskuteční 18. 9. 2019. 

 

usnesení č. 233/16R/19 

2/3 

Žádost o prominutí pohledávky pana Imricha Adamce 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) bere na vědomí  

žádost pana ze dne 14. 6. 2019 a důvodovou zprávu k tomuto bodu jednání, 

(b) souhlasí 

s prominutím veškerých úroků z prodlení (ke dni 16. 7. 2019 ve výši  129 843,17 Kč), které 

vznikly z titulu neuhrazeného nájemného z pozemku, dlužník pan Ústí nad 

Labem, za podmínky, že bude do 18. 9. 2019 doplacena zbývající část jistiny ve výši 2 196,00 

Kč, 

(c) ukládá 

Mgr. Štrymplové Haně, starostce MO ÚL – město, předložit tuto žádost na 6. zasedání 

Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem – město, které se uskuteční dne 18. 9.  

2019. 

 

usnesení č. 234/16R/19 
2/4 

Střednědobý výhled rozpočtu MO Ústí nad Labem – město 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) bere  na vědomí 

předložený materiál,  

(b) souhlasí  

se střednědobým výhledem rozpočtu MO Ústí nad Labem – město na období 2020 - 2022, 

(c) ukládá 

Mgr. Haně Štrymplové, starostce MO Ústí nad Labem – město předložit návrh 

střednědobého výhledu rozpočtu k projednání na 6. zasedání ZMO ÚL – město dne 18. 9. 

2019. 

  

usnesení č. 235/16R/19 

2/5 

Odpis nedobytných pohledávek 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) bere na vědomí  

předložený materiál dle důvodové zprávy, 

(b) schvaluje 

odpis promlčené pohledávky z účtu 331020 ve výši Kč 877,00,  

(c) ukládá 

Ing. Evě Kodetové, vedoucí ekonomického odboru ÚMO ÚL - město, zajistit provedení 

odpisu. 

  

usnesení č. 236/16R/19 

2/6 

Vyřazení pohledávek z podrozvahového účtu    

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) bere na vědomí  



 3 

předložený materiál dle důvodové zprávy, 

(b) souhlasí 

s vyřazením odepsaných pohledávek z účtu 905010 v celkové výši 17 584 921,83 Kč,  

(c)  ukládá 

Mgr. Haně Štrymplové, starostce MO Ústí nad Labem – město, předložit tento materiál 

k projednání ZMO ÚL – město dne 18. 9. 2019. 

 

usnesení č. 237/16R/19 

2/7 

Rozpočtové opatření v rozpočtu MO Ústí nad Labem – město na rok 2019 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) bere na vědomí 

předložený materiál,  

(b) schvaluje 

rozpočtové opatření č. RO2/19/0010 v rozpočtu MO Ústí n. L. –  město na rok 2019 

spočívající ve změně schváleného rozpočtu na následující hodnoty: 

celkové příjmy rozpočtu      63 479,33 tis. Kč 

celkové výdaje rozpočtu      72 331,95 tis. Kč 

financování          8 852,62 tis. Kč,  

(c) ukládá 

Ing. Evě Kodetové, vedoucí ekonomického odboru ÚMO Ústí nad Labem – město, zajistit 

zavedení RO2/19/0010 do účetnictví. 

 

usnesení č. 238/16R/19 

3/B1/1 

Směna pozemkových parcel v k. ú. Ústí n. L., Klíše a Habrovice    

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) neschvaluje 

záměr směny části pozemkové parcely a pozemkové parcely ve vlastnictví Statutárního  

města Ústí nad Labem, ve správě MO ÚL – město:  

za pozemkovou parcelu ve vlastnictví Povodí Ohře, s. p., se sídlem Bezručova 4219, 
Chomutov:  

 

p. p. č. k. ú. 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 
druh 

 

způsob využití 

2000/1 Klíše 2 144 cca 700 vodní plocha koryto vodního 

toku 

299 Habrovice 4 216 4 216 vodní plocha koryto vodního 

toku 

p. p. č. k. ú. 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 
druh 

 

způsob využití 

4298/2 Ústí n. Labem 3 993 3 993 ostatní plocha jiná plocha 



 4 

(b) ukládá 
pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  
Ústí nad Labem – město, informovat o přijatém usnesení žadatele. 
 

usnesení č. 239/16R/19 

3/B1/2 

Záměr prodeje části p. p. č. 69 v k. ú. Hostovice u Ústí n. L. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 
(a) neschvaluje 
záměr prodeje části p. p. č. 69 o výměře cca 1033 m2 z celkové výměry 1846 m2 v k. ú. 
Hostovice u Ústí n. L. z majetku města Ústí nad Labem z důvodu nesouhlasného stanoviska 
Magistrátu města Ústí n. L.,       
(b) ukládá 
pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  
Ústí nad Labem – město, informovat o přijatém usnesení žadatele. 

 

usnesení č. 240 /16R/19 

3/B1/3 

Záměr prodeje p. p. č. 1111/1 v k. ú. Ústí n. L.      

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 
(a) neschvaluje 
záměr prodeje p. p. č. 1111/1 o výměře 81 m2 v k. ú. Ústí n. L. z majetku města Ústí n. L. 
z důvodu nesouhlasného stanoviska Magistrátu města Ústí n. L.,       
(b) ukládá 
pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  
Ústí nad Labem – město, informovat o přijatém usnesení žadatele. 
 

usnesení č. 241/16R/19 

3/B1/4 

Záměr prodeje p. p. č. 1337/3 v k. ú. Klíše       

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 
(a) neschvaluje 
záměr prodeje p. p. č. 1337/3 o výměře 128 m2 v k. ú. Klíše z majetku města Ústí nad  
Labem,          
(b) ukládá 
pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  
Ústí nad Labem – město, informovat o přijatém usnesení žadatele. 

 

usnesení č. 242/16R/19 

3/B1/5 

Záměr prodeje části p. p. č. 1907/1 v k. ú. Bukov 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) neschvaluje 
záměr prodeje části p. p. č. 1907/1 o výměře 19 m2 z celkové výměry 524 m2 v k. ú.  
Bukov v majetku města Ústí nad Labem z důvodu nesouhlasného stanoviska Magistrátu  
města Ústí n. L.,      
(b) ukládá 
pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu 
Ústí nad Labem – město, informovat o přijatém usnesení žadatele. 

 

usnesení č. 243/16R/19 

3/B2/1 

Prodej částí p. p. č. 237/1 dle GP č. 237/1 v k. ú. Předlice,    



 5 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) souhlasí 

s prodejem části pozemkové parcely z majetku města Ústí n. L. uvedenému žadateli:      

za níže uvedených smluvních podmínek: 

- využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L., 

- kupující uhradí náklady spojené s prodejem, 

upozornění: 

- pozemková parcela se nachází na území archeologických nalezišť – ÚAN I., ve  

vnější zóně havarijního plánování Spolchemie a v aktivní zóně Q100 záplavového  

území Ždírnického potoka, 

(b) ukládá 

pí Marii Jakubcové, místostarostce MO ÚL – město, předložit materiál na jednání  

6. zasedání ZMO ÚL - město dne 18. září 2019. 

 

usnesení č. 244/16R/19 

3/B2/2 

Prodej částí p. p. č. 237/1 dle GP č. 237/5 v k. ú. Předlice

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) souhlasí 

s prodejem části pozemkové parcely z majetku města Ústí n. L. uvedenému žadateli:      

za níže uvedených smluvních podmínek: 

- využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L., 

- kupující uhradí náklady spojené s prodejem, 

upozornění: 

- pozemková parcela se nachází na území archeologických nalezišť – ÚAN I., ve  

vnější zóně havarijního plánování Spolchemie a v aktivní zóně Q100 záplavového  

území Ždírnického potoka, 

(b) ukládá 

pí Marii Jakubcové, místostarostce MO ÚL – město, předložit materiál na jednání  

6. zasedání ZMO ÚL - město dne 18. září 2019. 

 

 

 

p. p. č. k. ú. kupující výměra 

m2 

Cena  

Kč/m2 

celková 

cena Kč 

druh 

pozemku 

 

237/1 

dle GP 

237/1 

 

Předlice 

 

 Ústí n. 

L. 

 

 

121 

 

50,-- 

 

6050,-- 

 

 

 

ostatní plocha 

p. p. č. k. ú. kupující výměra 

m2 

Cena  

Kč/m2 

celková 

cena Kč 

druh 

pozemku 

 

237/1 

dle GP 

237/5 

 

 

Předlice 

 

,  

Ústí n. L. 

 

 

146 

 

50,-- 

 

7300,-- 

 

 

 

ostatní plocha 



 6 

usnesení č. 245/16R/19 

3/B2/3 

Prodej p. p. č. 549/2 v k. ú. Ústí n. L., Společenství vlastníků jednotek obytného domu 

Palachova 1617/11, Ústí n. L.   

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) souhlasí 

s prodejem části pozemkové parcely z majetku města Ústí n. L. uvedenému žadateli:      

za níže uvedených smluvních podmínek: 

- využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L., 

- kupující uhradí náklady spojené s prodejem, 

upozornění: 

- pozemek se nachází ve vnější zóně havarijního plánování Spolchemie, na území 

archeologických nalezišť – ÚAN III. a v ochranném pásmu trolejbusových tratí, 

- na pozemek není přístup z veřejné komunikace,  

(b) ukládá 

pí Marii Jakubcové, místostarostce MO ÚL – město, předložit materiál na jednání  

6. zasedání ZMO ÚL - město dne 18. září 2019. 

 

usnesení č. 246/16R/19 

3/B2/4 

Prodej p. p. č. 698 a části p. p. č. 702 dle GP č. 702/1 v k. ú. Ústí n. L., Společenství vlastníků 

Masarykova 59, Ústí nad Labem 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) souhlasí 

s prodejem pozemkové parcely a části pozemkové parcely z majetku města Ústí n. L. 

uvedenému žadateli:      

p. p. č. k. ú. kupující výměra 

m2 

Cena  

Kč/m2 

celková 

cena Kč 

druh 

pozemku 

 

549/2 

 

 

Ústí n. L. 

 

Společenství vlastníků 

jednotek obytného domu 

Palachova 1617/11, Ústí 

n. L.   

 

IČ 273 38 274 

 

 

73 

 

300,-- 

 

21900,-- 

 

 

 

trvalý travní 

porost 

 

 

p. p. č. k. ú. kupující výměra 

m2 

Cena  

Kč/m2 

celková 

cena Kč 

druh pozemku 

 

698 

 

 

Ústí n. L. 

 

Společenství vlastníků 

Masarykova 59, Ústí n. L., 

Masarykova 1648/59,   

Ústí n. L. 

IČ 272 69 302 

 

 

139 

 

300,-- 

 

41700,-- 

 

zahrada 

 

702 

dle GP 

702/1 

 

 

35 

 

300,-- 

 

 

celkem 

 

10500,-- 

 

 

52200,-- 

 

 

zahrada 



 7 

za níže uvedených smluvních podmínek: 

- využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L., 

- kupující uhradí náklady spojené s prodejem, 

upozornění: 

- pozemkové parcely se nacházejí na území archeologických nalezišť – ÚAN II., 

- pozemkové parcely se nachází ve vnější zóně havarijního plánování Spolchemie, na 

pozemkové parcely není přístup z veřejné komunikace, pouze přes soukromé pozemky, 

(b) ukládá 

pí Marii Jakubcové, místostarostce MO ÚL – město, předložit materiál na jednání  

6. zasedání ZMO ÚL - město dne 18. září 2019. 

 

usnesení č. 247/16R/19 

3/B3/1 

Záměr pronájmu části p. p. č. 1170/13 v k. ú. Bukov – box č. 15 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) schvaluje   

záměr pronájmu části pozemkové parcely v majetku města Ústí nad Labem:     

(b) ukládá  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu 

Ústí nad Labem – město, zajistit zveřejnění záměru pronájmu části pozemkové parcely  

dle bodu (a) tohoto usnesení na úřední desce. 

 

usnesení č. 248/16R/19 

3/B3/2 

Záměr pronájmu části p. p. č. 852/1 v k. ú. Ústí nad Labem 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) schvaluje   

záměr pronájmu části pozemkové parcely v majetku města Ústí nad Labem:     

- přes p. p. č. 852/1 v k. ú. Ústí nad Labem vede radioreléová trasa a nachází se zde vedení 

vodovodního řádu, skupinového vodovodu,  

(b) ukládá  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku, Úřadu městského obvodu 

Ústí nad Labem – město, zajistit zveřejnění záměru pronájmu části pozemkové parcely  

dle bodu (a) tohoto usnesení na úřední desce. 

 

 

p. p. č. 
k. ú. 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

nájem 

Kč/m2/r

ok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 
doba pronájmu 

a výpověd. lhůta 

1170/13 Bukov 10576 16 300,-- 4.800,-- 

pozemek na 

parkování  

(box č. 15) 

 neurčitá 

s 3měsíční 

výpovědní lhůtou 

 

p. p. č. 
k. ú. 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

nájem 

Kč/m2/r

ok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 
doba pronájmu 

a výpověd. lhůta 

852/1 
Ústí n. 

L.  
1602    662 5,-- 3.310,-- zahrada 

na dobu 

neurčitou s 12 

měsíční 

výpovědní lhůtou  



 8 

usnesení č. 249/16R/19 

3/B4/1 

Uzavření dodatku č. 2 k NS č. 171 na pronájem části p. p. č. 435/1 v k. ú. Předlice, 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) schvaluje 

uzavření dodatku č. 2 k NS č. 171 uzavřené s pí  Ústí n. L. 

o pronájmu části p. p. č. 435/1 v k. ú. Předlice o výměře 409 m2 z celkové výměry 6853 

m2 v tom smyslu, že bude připsán spolunájemce p.  bytem 

Ústí nad Labem a bude nově započítáno nájemné za zastavěnou 

plochu chaty, která se nachází na p. p. č. 435/10 o výměře 45 m2 v k. ú. Předlice a to ve 

výši 18,-- Kč/m2/rok. Chata je v osobním vlastnictví nájemce. Výše ročního nájemného 

činilo 818,-- Kč a současné nájemné bude činit 1.538,-- Kč. Další podmínky nájemní 

smlouvy zůstávají stejné, 

(b) ukládá 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského 

obvodu Ústí nad Labem – město, zajistit vypracování dodatku č. 2 k NS č. 171 

ve smyslu bodu (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 250/16R/19 

3/B4/2 

Konkrétní pronájem části p. p. č. 857/1 v k. ú. Ústí n. L. - VŘ 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) bere na vědomí       

protokol z výběrového řízení ze dne 31. července 2019, 

(b) schvaluje pronájem části pozemkové parcely v majetku města Ústí nad Labem uvedeným  

žadatelům: 

(c) ukládá  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu Ústí 

nad Labem – město, vypracovat nájemní smlouvu ve smyslu bodu (b) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 251/16R/19 

3/B4/3 

Konkrétní pronájem p. p. č. 754 v k. ú. Ústí n. L. – VŘ 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) bere  na  vědomí       

protokol z výběrového řízení ze dne 31. července 2019, 

 

p. p. 

č. 
k. ú. žadatel 

celko

vá 

výmě

ra 

m2 

výměra 

m2 

nájem 

Kč/m2/ 

rok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 

doba 

pronájmu a 

výp. lhůta 

857/1 

 

Ústí 

n. 

L.  

Manželé 

bytem Ústí 

nad Labem  

731 711 6.50 4.622,-- zahrada 

neurčitá 

s 12měsíční 

výpovědní 

lhůtou 



 9 

(b) schvaluje       

     pronájem   pozemkové parcely  v majetku města Ústí nad Labem uvedenému   

     žadateli: 

(c) ukládá  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu Ústí 

nad Labem – město, vypracovat nájemní smlouvu ve smyslu bodu (b) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 252/16R/19 

3/B4/4 

Uzavření dodatku č. 1 k NS č. 1302 na pronájem části p. p. č. 898/27 v k. ú. Všebořice, 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 1302 uzavřené s p. 

Ústí n. L. na pronájem části p. p. č. 898/27 o výměře 500 m2 v k. ú. Všebořice v tom smyslu, 

že bude do nájemní smlouvy připsán další spolunájemce pan , bytem Ústí n. L. 

s tím, že ostatní podmínky NS zůstávají stejné, 

(b) ukládá 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu Ústí 

nad Labem – město, zajistit vypracování dodatku č. 1 k NS č. 1302 ve smyslu bodu (a) tohoto 

usnesení. 

 

usnesení č. 253/16R/19 

3/B5/1 

Výpověď z NS č. 280 o pronájmu p. p. č. 442 v k. ú. Předlice 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) schvaluje 

výpověď z  nájemní smlouvy č. 280, ze dne 1. 5. 1976, dle čl. IV a následných dodatků 

uzavřené s  bytem Ústí nad Labem a pí 

, bytem Ústí nad Labem o pronájmu p. p. č. 442 o výměře 704 v k. ú. 

Předlice, 

(b) ukládá  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského 

obvodu Ústí nad Labem – město, informovat o tomto usnesení nájemce a ekonomický 

odbor Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem – město. 

 

usnesení č. 254/16R/19 

3/B5/2 

Návrh nové Směrnice o podmínkách určení výše nájemného a výběrového řízení na pronájem   

pozemků v majetku Statutárního města Ústí n. L., ve správě MO Ústí nad Labem – město                                                                           

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

 

p. p. č. k. ú. žadatel 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

nájem 

Kč/m2/ 

rok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 

doba 

pronájmu a 

výp. lhůta 

754 

Ústí 

n. 

L.  

stí 

nad Labem    

551 551 10,-- 5510,-- zahrada 

neurčitá 

s 12měsíční 

výpovědní 

lhůtou 



 10 

(a) schvaluje      

Směrnici č. II/2019 o podmínkách určení výše nájemného a výběrového řízení  

na pronájem pozemků v majetku Statutárního města Ústí n. L., ve správě MO Ústí  

nad Labem – město, 

(b) revokuje 

1. usnesení č. 175/5 z 5. schůze RMO ÚL – město konané dne 21. března 2007 ve věci 

nájemného z pozemků sloužících k podnikání nájemce, 

2. usnesení č. 575/14 ze 14. schůze RMO ÚL – město konané dne 21. března 2012 ve  

věci zvýšení nájemného na p. p. č. 1170/13 v k. ú. Bukov (pozemek pod plechovými  

garážemi), 

(c) ukládá      

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  

Ústí nad Labem – město, zajistit průběžně vypracování dodatků k nájemním smlouvám 

dle Směrnice č. II/2019 o podmínkách určení výše nájemného a výběrového řízení na 

pronájem pozemků v majetku Statutárního města Ústí n. L., ve správě MO Ústí nad  

Labem – město.  

 

usnesení č. 255/16R/19 

3/B6/1 

Zařazení p. p. č. 96/2 a č. 131 v k. ú. Vaňov do vybraného majetku Statutárního města Ústí 

nad Labem  

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 
(a) schvaluje 
zařazení pozemkových parcel do vybraného majetku Statutárního města Ústí nad Labem 

p. p. č. 
katastrální 
území 

celková výměra 
m2 druh pozemku způsob ochrany 

96/2 Vaňov 519 
trvalý travní 
porost 

zemědělský půdní 
fond, rozsáhlé 
chráněné území 

131 Vaňov 856 
trvalý travní 
porost 

zemědělský půdní 
fond, rozsáhlé 
chráněné území 

za předpokladu souhlaseného stanoviska RM Ústí nad Labem, 
(b) ukládá  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru SOM  ÚMO  Ústí nad Labem – město informovat  

o přijatém usnesení Magistrát města Ústí nad Labem, odbor dopravy a majetku.  

 

usnesení č. 256/16R/19 

3/C/1 

Revokace usnesení č. 1080/33 z RMO ÚL – město dne 3. 9. 2018 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 
(a) revokuje 
usnesení  RMO ÚL – město č. 1080/33 ze dne 3. 9. 2018 2008 ve věci zřízení věcného     

břemene na části p. p. č. 961/1  v k. ú. Všebořice pro stavbu „ÚL – Všebořice, p. p. č.  

962/14 – kNN“ pro ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín,    
(b) ukládá 
pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu 

Ústí nad Labem – město, informovat žadatele o přijatém usnesení. 
 



 11 

usnesení č. 257/16R/19 

3/D1/1 

Žádosti o pronájem obecního bytu                                                      

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) bere na vědomí 

žádosti o pronájem obecního bytu od: 

1. pan e dne 12. 8. 2019, 

2. manželů P  ze dne 19. 8. 2019, 

(b) schvaluje 

1. pronájem obecního bytu č. 13, 1+2, Ústí n. L. panu Trmice, na dobu 

určitou na 1 rok s měsíčním nájemným  

60,- Kč/m2,  

2. pronájem obecního bytu č. 1, 1+2, Ústí n. L. manželům

Ústí n. L., na dobu určitou na 1 rok  

s měsíčním nájemným 60,- Kč/m2,  

(c) ukládá 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, informovat žadatele dle přijatého 

usnesení a vypracovat nájemní smlouvy dle bodu b). 

 

usnesení č. 258/16R/19 

3/D1/2 

Žádosti o prodloužení nájemní smlouvy 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) bere na vědomí 

žádost o prodloužení nájemní smlouvy od:          

1. pana e dne 8. 7. 2019, 

2. paní  ze dne 9. 7. 2019, 

3. pana e dne 29. 7. 2019, 

4. paní e 31. 7. 2019, 

5. pana 5. 8. 2019, 

6. pana  a  ze dne 14. 8. 2019, 

b) schvaluje 

1. 11/Vy/10 na byt č. 18, Ústí n. L. panu to  

o 1 rok,  

2. č. 6/Vy/05 na byt č. 7, Ústí n. L. paní o  

o 1 rok, 

3. č. 26/Kr/99 na byt č. 17, Ústí n. L. pa , a to  

o 1 rok, 

4. č. 14/Vy/16 na byt č. 17, Ústí n. L. pa

o 1 rok, 

5. č. 12/Vy/09 na byt č. 14, Ústí n. L. pa   

o 1 rok,     

6. č. 14/Vy/12 na byt č. 12, Ústí n. L. m

, a to o 1 ro

(c) ukládá 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město informovat žadatele dle přijatého 

usnesení a vypracovat dodatky nájemních smluv dle bodu b). 

 

 

 



 12 

usnesení č. 259/16R/19 

3/D1/3 

Žádost o prodloužení nájemní smlouvy – manželé 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

a) bere na vědomí 

žádost o prodloužení nájemní smlouvy od pana ze dne 22. 8. 2019, 

b) schvaluje 

prodloužení nájemní smlouvy č. 7/Vy/09 na byt č. 3, Ústí n. L. paní a 

panu  a to o 1/2 roku s upozorněním, že  

v případě porušení podmínek nájemní smlouvy (např. pozdní, či nepravidelné placení  

nájemného, rušení nočního klidu a občanského soužití aj.) nebude již nájemní smlouva 

prodloužena, 

c) ukládá 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, informovat žadatele dle přijatého  

usnesení a vypracovat dodatek nájemní smlouvy dle bodu b). 

 

usnesení č. 260/16R/19 

3/D3/1 

Žádost o schválení dohody o splátkách – p. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  bere  na  vědomí 

            uznání dluhu a návrh dohody o splátkách dluhu pana    

            (b) schvaluje  

dohodu o splátkách dluhu na nájemném ve výši 4 527,63 Kč za byt č. 15, Ústí n. L. panu  

 trvale bytem Ústí n. L. s tím, že  

dluh bude splacen v 16 měsíčních splátkách ve výši 300,- Kč (poslední ve výši 27,63  

Kč), 

(c)  ukládá  

Mgr. Haně Štrymplové, starostce MO Ústí n. L. - město, uzavřít dohodu o splátkách  

dluhu dle bodu b) tohoto usnesení.  

 

usnesení č. 261/16R/19 

3/H/1 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě na stavbu: „UL - 

Všebořická   368/55 - kNN“ k. ú. Všebořice 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) schvaluje     

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě a o budoucí 

smlouvě o právu provést stavbu mezi Statutárním městem Ústí nad Labem, zast. MO ÚL -

město a ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, zast. fa ENPRO Energo   

s. r. o., se sídlem Valašské Meziříčí na části p. p. č.  57/48  v  k. ú. Všebořice za účelem 

umístění přípojky NN v souvislosti se stavbou „UL – Všebořická, 368/55 –  kNN“ v k. ú. 

Všebořice.            

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě bude uzavřena po geometrickém zaměření 

umístění stavby na předmětných parcelách, čímž bude přesně vyznačen rozsah služebnosti  

v bm. 

Služebnost inženýrské sítě bude zřízena za jednorázovou úhradu 600,-- Kč/bm + DPH  

s tím, že veškeré náklady uhradí žadatel,  

(b) ukládá  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  



 13 

Ústí nad Labem - město, informovat žadatele a zajistit vyhotovení smlouvy dle bodu  

(a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 262/16R/19 

3/H/2 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě na stavbu: „Rodinný dům na 

p. p. č. 1893“ k. ú. Ústí nad Labem 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  revokuje  

usnesení č. 59/2  ze dne 28. 1. 2015 ve věci uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení    

služebnosti v rámci stavby „Vodovodní přípojka pro p. p. č. 1896 v k. ú. Ústí nad Labem“,        

(b) schvaluje     

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (splaškové 

kanalizace a vodovodní přípojky) a cesty pro vlastníka pozemkové parcely č. 1893 mezi 

Statutárním městem Ústí nad Labem, zast. MO ÚL - město a pí Bc. 

a  p.  bytem Ústí nad Labem, na části p. p.č. 

1887  nad Labem v souvislosti se stavbou rodinného domu. 

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě bude uzavřena po geometrickém zaměření      

umístěných přípojek na předmětných parcelách, čímž bude přesně vyznačen rozsah         

služebnosti v bm.  

Služebnost inženýrské sítě bude zřízena za jednorázovou úhradu  200,-- Kč/bm + DPH  

a služebnost cesty bude zřízena dle znaleckého posudku za jednorázovou úhradu s tím, že 

veškeré náklady uhradí žadatel,  

(c) ukládá  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  

Ústí nad Labem - město, informovat žadatele a zajistit vyhotovení smlouvy dle bodu  

(a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 263/16R/19 

3/H/3 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě na stavbu „ÚL - Skorotice, 

Osvoboditelů  - p. p. č. 708 - OM“ k. ú. Skorotice u Ústí nad Labem 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) schvaluje     

          uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě a o budoucí      

smlouvě o právu provést stavbu mezi Statutárním městem Ústí nad Labem, zast. MO ÚL -    

město a ČEZ Distribuce a. s. se sídlem Děčín, zast. fa MARTIA a. s.  

se sídlem Ústí nad Labem na části p. p. č. 710 v k. ú. Skorotice u Ústí  

nad Labem za účelem umístění přípojky k novému odběrnému místu v souvislosti se 

stavbou „UL – Skorotice, Osvoboditelů p. p. č. 708 – OM“.   

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě bude uzavřena po geometrickém  

zaměření umístění stavby na předmětné parcele, čímž bude přesně vyznačen rozsah 

služebnosti v bm. 

Služebnost inženýrské sítě bude zřízena za jednorázovou úhradu 600,-- Kč/bm + DPH  

s tím, že veškeré náklady uhradí žadatel,  

(b) ukládá  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  

Ústí nad Labem - město, informovat žadatele a zajistit vyhotovení smlouvy dle bodu  

(a) tohoto usnesení. 

 



 14 

usnesení č. 264/16R/19 

3/H/4 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě na stavbu „Ústí n. L., ul. 

Lipová - rekonstrukce odpadního potrubí z VDJ Všebořice a VDJ Ve Stráni“ k. ú. Všebořice 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) schvaluje     

     uzavření  smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti   inženýrské  sítě  a o budoucí  

     smlouvě o právu provést stavbu mezi Statutárním městem Ústí nad Labem, zast. MO  

     ÚL – město a Severočeskou vodárenskou společnosti a. s. se sídlem  

     Teplice,  zast. SČVK a. s. se sídlem Teplice  na  části  p. p. č. 143/1 

     v  k. ú.   Všebořice za  účelem  rekonstrukce odpadního potrubí  v souvislosti se  stavbou  

    „Ústí  n. L., ul. Lipová - rekonstrukce  Odpadního potrubí z VDJ Všebořice a VDJ Ve Stráni“. 

     Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě bude  uzavřena po geometrickém zaměření      

     umístění přípojky kNN na předmětné  parcele, čímž bude přesně vyznačen rozsah         

     služebnosti  v  bm.  

     Služebnost inženýrské sítě  bude  zřízena za  jednorázovou  úhradu  600,-- Kč/bm + DPH    

     s tím,  že  veškeré náklady uhradí žadatel,  

(b) ukládá  

       pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  

       Ústí nad Labem - město, informovat žadatele  a  zajistit  vyhotovení  smlouvy  dle  bodu  

       (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 265/16R/19 

5/1 

Ztráty a nálezy 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) bere na vědomí 

informace dle důvodové zprávy, 

(b) schvaluje  

navržený postup s nalezenými věcmi, které v zákonem stanové lhůtě nebyly   

vyzvednuty vlastníky a staly se tak majetkem obce,  

(c) ukládá      

Mgr. Darině Kaliničové, tajemnici ÚMO ÚL – město, zabezpečit dodržování schváleného 

postupu. 

 

usnesení č. 266/16R/19 

5/2 

Žádost o výjimku z OZV č. 2/2018, kterou se mění OZV č. 1/2017, o zákazu požívání 

alkoholických nápojů na veřejném prostranství 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) uděluje  

na základě ust. čl. 4 odst. 2 obecně závazné vyhlášky Statutárního města Ústí nad Labem  

č. 2/2018, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 1/2017, o zákazu požívání 

alkoholických nápojů na veřejném prostranství výjimku ze zákazu požívání alkoholických 

nápojů pro níže uvedeného žadatele:  

  

1) žádost č. 21/2019 

ORTOPEDICKÉ CENTRUM s. r. o.  

a) Název pořádané akce: IX. Slavnosti vína a burčáku      

Místo konání:  Lidické náměstí, Ústí nad Labem    



 15 

Termín: 06. 09. 2019       09.00 – 21.00 hodin  

b) Název pořádané akce: Svatomartinské víno 2019  

Místo konání:  Lidické náměstí, Ústí nad Labem 

Termín: 11. 11. 2019     10.00 – 21.00 hodin  

2) žádost č. 22/2019 

FORUM Ústí s. r. o., Rybná 682/14, 110 00 Praha 1 

a) Název pořádané akce: Vinný jarmark   

Termín: 13. 09. 2019  od 14.00 do 21.00 hodin  

              14. 09. 2019  od 11.00 do 21.00 hodin 

b) Název pořádané akce: Vánoce 2019/2020 

Termín: 25. 11. 2019 – 05. 01. 2020  od 09.00 do 21.00 hodin  

Místo konání: Kostelní náměstí, Ústí nad Labem      

 

 

Ústí nad Labem dne 2. září 2019 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Hana Štrymplová    Marie Jakubcová 

starostka MO ÚL – město    místostarostka MO ÚL – město 


